АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022 г                                      с. Ярково                                             № 239

О внесении изменений в Постановление от 16.01.2017 г № 5
«Об утверждении административного регламента
осуществление муниципального контроля
за обеспечение сохранности автомобильных дорог
местного значения в границах Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области»
(изменениями, внесенными постановлениями администрации Ярковского сельсовета от 28.06.2017 № 142, от 17.11.2020 № 99)

Рассмотрев Протест Прокурора  Новосибирского района Новосибирской области № 2-35-2022 от 25.12.2022 года, администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. абзац 3 пункта 72 Постановления администрации Ярковского сельсовета от 16.01.2017 г № 5 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Новосибирский район- территория развития», размещению на сайте администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области ( http://admjarkovo.ru.).
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                         И.Е. Конах

Исп. Е.В. Сундрунова
2934805
[bookmark: _GoBack]